
 

 

                                   
 

Stara Kamienica, 07 lipca 2017 r. 
 
Zamawiający:  
Gmina Stara Kamienica, 58-512 Stara Kamienica 41 
NIP: 611-011-29-50 

 

INFORMACJA 
z sesji otwarcia ofert 07.07.2017 r. złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzony 

w trybie przetargu nieograniczonego pn.  

 
Idę do przedszkola – „Przebudowa i rozbudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania  

budynku szkolnego na gminne przedszkole w Starej Kamienicy”  
Wyposażenie budynku w meble, sprzęt kuchenny i wyposażenie 

 

Część 1 – Sprzęt i wyposażenie kuchni 

Część 2 – Wyposażenie szatni, łazienek przy salach przedszkolnych i sal przedszkolnych 

 
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 539582-N-2017 z dnia 27.06.2017 r., ogłoszenie o 

zmianie ogłoszenia nr 500002000-N-2017 z dnia 03.07.2017 r. 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2015 r., Dz. 

U. poz. 2164 wraz z późn. zm.) Zamawiający podaje do publicznej wiadomości następujące informacje: 

1. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę: 204 929,12 zł (łącznie z VAT) z czego: 

Część 1 – 102 730,00 zł (łącznie z VAT) 

Część 2 – 102 199,12 zł (łącznie z VAT) 

2. Termin wykonania zamówienia i warunki płatności Zamawiający określił w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (w skrócie: SIWZ) dla postępowania jak w tytule. 

3. W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie na składanie ofert tj. do dnia 07.07.2017 r. do 

godziny 10:00 zostały złożone następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena 
[w zł] z VAT 

Termin wykonania 
zamówienia 

Okres gwarancji 

Część 1 Część 2 Część 1 Część 2 Część 1 Część 2 

1. 

PHPU ZUBER Andrzej Zuber 

ul. Krakowska 29C 

50-424 Wrocław 119 433,00 --- 

w terminie 

do 7 dni po 

podpisaniu 

umowy w 

2017 r. 

--- 48 m-cy --- 

2. 

Kall-CARRION TRADING  

Sp. z o.o. S. k. 

Al. Solidarności 75/26 

00-090 Warszawa 

--- 74 857,80 --- 
do 

23.08.2017 
--- 48 m-cy 

3. 

GAMA Plawgo & Zawisza  

Spółka Jawna 

ul. Szczecińska 25A 

75-122 Koszalin 

138 000,00 --- 
do 

24.08.2017 
--- 48 m-cy --- 

4. 

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź 

--- 77 674,59 --- 
do 

24.08.2017 
--- 48 m-cy 



 

 
 
 

 
   

 
                   

5. 

Fredomatic Sp. z o.o. 

ul. Zawiła 65 G 

30-390 Kraków 

129 427,00 --- 
do 

21.08.2017 
--- 24 m-ce --- 

6. 

TopGastro Grzegorz Kowalski 

Al. Armii Krajowej 45 

50-541 Wrocław 
117 938,09 --- 

do 

23.08.2017 

(do 7 dni 

włącznie) 

--- 48 m-cy --- 

 

 

Warunki płatności zostały określone takie same dla wszystkich Wykonawców – w SIWZ – Wzór umowy 

 

4. Nie wystąpiły oferty wycofane i złożone po terminie składnia ofert. 

 

 

Wójt Gminy 

          /-/ Zofia Świątek 

 


